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 برای مطالعه متن کامل 
این خبر و سایر اخبار به 
این نشانی مراجعه کنید.

 zآبوهوا

بعد از سفر سال گذشته آیت الله 
حجم  مسقط،  به  رئیسی  دکتر 
تبادلات تجاری بین ایران و عمان 
افزایش چشمگیری یافت و شواهد 
حاکی است که در ماه های آینده و 
سال آینده هم شاهد افزایش مجدد 
روابط تجاری بین دو کشور خواهیم 

بود.

بهداشت  وزارت  پرستاری  معاون 
گفت: سهمیه بندی هر استان و هر 
بیمارستان برای استخدام به تفکیک 
اعام  دانشگاه های علوم پزشکی 
شده است و در حال آماده سازی 

دفترچه برای استخدام هستیم.

 رهبر معظم انقلاب اسلامی
در دیدار سلطان عمان:

 گسترش روابط ایران و عمان
به نفع هر دو کشور است

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم 
انقاب اسامی روز گذشته در دیدار آقای 
»هیثم بن طارق آل سعید« سلطان عمان 
و هیأت همراه، روابط ایران و عمان را 
روابطی دیرینه و ریشه دار و خوب خواندند 
و گفتند: ما معتقدیم گسترش روابط دو 
کشور در همه زمینه ها، به نفع هر دو 

طرف است.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی دفتر مقام 
معظم رهبری، ایشان با اشاره به مذاکرات 
طرف های ایرانی و عمانی، خاطرنشان 
کردند: نکته مهم آن است که این 
مذاکرات تا رسیدن به نتایج محسوس، 
به صورت جدی پیگیری شود و در نهایت 

ارتباطات گسترش یابد.
رهبر معظم انقاب اسامی به موضوع 
خطر حضور رژیم صهیونیستی در منطقه 
نیز اشاره کردند و افزودند: سیاست 
رژیم صهیونیستی و پشتیبانان آن، ایجاد 
اختاف و نبود آرامش در منطقه است، 
بنابراین همه کشورهای منطقه باید به 

این موضوع توجه داشته باشند.
حضرت آیت الله خامنه ای خاطرنشان 
کردند: افزایش همکاری عمان و ایران 
حائزاهمیت است زیرا دو کشور در آبراه 
بسیار مهم تنگه هرمز دارای اشتراک 

. هستند
رهبر معظم انقاب اسامی با اشاره به 
اظهارات سلطان عمان مبنی بر تمایل 
مصر برای از سرگیری روابط  با جمهوری 
اسامی ایران، تأکید کردند: ما از این 
موضع استقبال می کنیم و مشکلی در 

این زمینه نداریم.
حضرت آیت الله خامنه ای در خصوص 
اظهار خرسندی سلطان عمان از آغاز 
روابط مجدد ایران و عربستان گفتند: 
این موضوعات نتیجه سیاست خوب 
دولت جناب آقای رئیسی برای گسترش 
و تقویت روابط با همسایگان و کشورهای 

منطقه است.
ایشان اظهار امیدواری کردند با گسترش 
ارتباطات دولت ها، امت اسامی شوکت 
و عظمت خود را بازیابد و در کنار هم 
قرارگرفتن ظرفیت ها و امکانات کشورهای 
اسامی، به نفع همه ملت ها، کشورها و 

دولت های اسامی باشد.
حجت الاسام  که  ر  دیدا ین  ا در 
والمسلمین رئیسی رئیس جمهور حضور 
داشت، آقای »هیثم بن طارق آل سعید« 
سلطان عمان با ابراز خرسندی فراوان از 
دیدار با رهبر انقاب اسامی، سیاست 
عمان را گسترش روابط با همسایگان 
بویژه جمهوری اسامی ایران خواند 
و گفت: در مذاکرات تهران، در مورد 
عرصه های مختلف همکاری، گفت وگو 
و تبادل نظر شد و امیدواریم با استمرار 
این گفت و گوها، روابط دو کشور بیش از 
پیش گسترش یابد و نتایج عملی آن برای 

هر دو طرف مشهود شود.

کمیته مشترک سرمایه گذاری 
بین ایران و عمان تشکیل می شود

در غیاب عملکرد مناسب؛ 
ریزگردها گرد و خاک می کنند

 موجران مکلف به ثبت
 قرارداد اجاره

در سامانه ثبت اسناد شدند

 مهلت ۶ماهه ساخت و ساز
در زمین های احتکار شده

آزمون استخدامی پرستاران 
تیرماه برگزار می شود

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

دود تخریب سرزمین به چشم خودمان 
می رود

هشدار طغیان رودخانه ها در برخی مناطق

سامانه بارشی چهارشنبه وارد کشور می شود
سازمان هواشناسی با اشاره به ورود سامانه 
بارشی به کشور طی روز چهارشنبه برای طغیان 
رودخانه ها و جاری شدن روان آب در برخی مناطق 

هشدار صادر کرد.
به گزارش تسنیم،  براساس تحلیل نقشه های 
هم دیدی و آینده نگری سازمان هواشناسی  امروز 
سه شنبه در جنوب کرمان، شمال هرمزگان، 

بخش هایی از شمال غرب و استان های اصفهان، 
مرکزی، زنجان، قزوین، البرز، غرب و شمال تهران 
و سواحل غربی دریای خزر رگبار پراکنده ادامه 

خواهد داشت.
با ورود سامانه بارشی از  فردا چهارشنبه 
شمال غرب عاوه بر کرمان و شمال هرمزگان 
در استان های شمال غرب، غرب دریای خزر،  

دامنه ها و ارتفاعات البرز و بخش هایی از مرکز 
کشور بارندگی روی می دهد.

طی امروز و فردا در استان های ایام و خوزستان 
افزایش سرعت وزش باد و نفوذ گرد وخاک دور 
از انتظار نیست. همچنین طی این مدت در اکثر 
مناطق کشور به ویژه نوار شمالی  روند افزایش 

نسبی دما را خواهیم داشت.

قاتل »موبور« بعد  از 
جنایت تغییر چهره داد

مرد معتاد که بعد از قتل، موهایش را 

رنگ کرده و تغییر چهره داده بود وقتی 

دستگیر شد به دروغ دوستش را که از 

او کینه به دل داشت به عنوان قاتل 
معرفی کرد. 
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افتتاحیه  آغاز مراسم  تا  روز   116
بازی های آسیایی  نوزدهمین دوره 
باقی مانده است. این مدت زمان 
برای برگزاری اردوهای آماده سازی 
تیم هایی که در آن رویداد حاضر 

هستند، بسیار کوتاه است.

جنگ برای بلیت هانگژو

 نگاهی به شرایط کاروان ایران
در آستانه بازی های آسیایی

نشاءسنتیبرنجنشاءسنتیبرنج
ُـن«ساری ُـن«ساریدر»روستایسورب در»روستایسورب

 7 هواپیمای زمینگیر
به ناوگان ایران ایر اضافه می شوند

مدیرعامل هواپیمایی ایران ایر از 
الحاق ۷ هواپیمای زمینگیر طی 6 
ماه آینده به ایرلاین ملی خبر داد و 
گفت: از این تعداد 5 هواپیما ATR و 
دو فروند نیز هواپیمای ایرباس 319 

و 320 هستند.
به گزارش تسنیم، شمس الدین 
کرد: در حال  اظهار  فرزادی پور 
 ATR حاضر 11 فروند از هواپیماهای
هواپیمایی جمهوری اسامی ایران 
)هما( به  دلیل نبود قطعه یا اعتبار 

 ATR زمینگیر هستند.وی افزود: 
هواپیمای بسیار خوبی است که 
می توانیم با استفاده از آنها نوار 
شمالی و جنوبی کشور را با بهترین 
کیفیت پوشش دهیم. مدیرعامل 
هواپیمایی ایران ایر همچنین از تسویه 
بخش عمده ای از بدهی های بانکی 
خبر داد و گفت: برای اولین بار طی 10 
سال اخیر 8 دستگاه تجهیزات تولید 
داخلی به  ارزش حدود 90 میلیارد 
تومان خریداری شده و در ایران 

به  کار گرفته شده است. راه اندازی 
و  ایستگاه ها و مسیرهای جدید 

توسعه ناوگان داخلی و خارجی از 
برنامه های اصلی ایران ایر است.

در دوره ای که تکنولوژی سایه خود را بر همه جنبه های زندگی انسان ها گسترده است، کشاورزی و کاشت برنج نیز به طریق مکانیزه و با ماشین های مخصوص 
انجام می شود، اما هنوز هستند کشاورزانی که معتقدند استفاده از این ابزار برکت را از زمین هایشان دور می کند و بنابراین به شیوه سنتی و با نیروی انسانی 

عملیات نشاء برنج را انجام می دهند.
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چاپ اول
بسیاری از مسافران مرتکب برخی از اشتباهات رایج در سفر می شوند که اغلب 
از روی سهل انگاری یا ندانم کاری رخ می دهد. اما با آگاهی از آنها می توان از بروز 
چنین مشکاتی جلوگیری کرد تا سفر شما به یک تجربه ناامیدکننده و پول هدر 

دادن تبدیل نشود.

88 اشتباه رایج اشتباه رایج
 که سفر  را به  کامتان تلخ می کند که سفر  را به  کامتان تلخ می کند

با این اشتباهات در سفر پول خود را هدر ندهید
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معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی و انجمن طراحان لباس و پارچه ایران 

تفاهمنامه همکاری امضا کردند.
به گزارش ایرنا، محمدحسین عسگرپور مدیرکل حمایت از تولید 
معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی وزارت میراث فرهنگی و 
سومیات هاکوپیان رئیس هیأت مدیره انجمن طراحان لباس و پارچه 

ایران در نشستی تفاهمنامه همکاری امضا کردند.
این تفاهمنامه با هدف توسعه همکاری های مشترک آموزشی و 

پژوهشی به منظور تدوین و اجرای سیاست های کان و استفاده از 
ظرفیت های فرهنگی هنری با رویکرد جذب و هدایت سرمایه به 
سمت ارتقای میراث پوشاک ایرانی مبتنی بر رشته های مرتبط صنایع 

دستی به امضا رسید.
این همکاری همچنین به منظور در اختیار قرار دادن فضای مناسب 
برای برگزاری نمایشگاه های انجمن طراحان لباس و پارچه و همچنین 
معرفی طرح های برتر برای اخذ تسهیات بانکی در این دیدار مورد 

بررسی قرار گرفت.

پیوند پوشاک ایرانی با صنایع دستی

14


